m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0000830.11-07-2023.h.16:05

.\,%ﬁ/f/}}/é?ﬂf f/f// ;gz‘/’/ﬁ//mfo%e e K/P/ werilo
P

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO I'art. 59, commida 4 a9, del decreto — legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni
dalla legge 23 luglio 2021, n. 106;

VISTO il Decreto del Ministro dell’'Istruzione 30 luglio 2021, n. 242, recante “Procedura straordinaria
in attuazione dell’art. 59, commi da 4 a 9, del decreto — legge 25 maggio 2021, n. 73" e, in
particolare, I'art. 59 riferito alla costituzione delle commissioni di valutazione della prova
disciplinare;

VISTO I'art. 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, convertito con modificazioni dalla legge
25 febbraio 2022, n. 15;

VISTO il decreto del Ministro dell’lstruzione 21 luglio 2022, n. 188, concernente la procedura
straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228;

VISTO il decreto del Ministro dell'lstruzione e del merito 03 febbraio 2023, n. 143, relativo
all’accorpamento commissioni della procedura straordinaria in attuazione dell’articolo 5-ter del
decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228;

ATTESO che il numero dei candidati interessati comporta la costituzione di n. 2 Sottocommissioni;

VISTA la propria nota AOODRT0.5972 del 10 maggio 2023, con cui sono stati aperti i termini per la
presentazione delle candidature per la costituzione delle commissioni;

VISTE le istanze pervenute;

VISTA la nota AOODGPER.32695 del 05 giugno 2023 relativa agli adempimenti prodromici

all’espletamento della prova disciplinare di cui all’articolo 5- ter del decreto-legge 30 dicembre
2021, n. 228;

VISTO Il proprio decreto D.D.G. 08 giugno 2023, 744, relativo alla costituzione della Commissione
giudicatrice ADSS sostegno scuola secondaria di secondo grado;

RAVVISATA la necessita di sostituire il Presidente Tagliaferri Luciano della Sottocommissione 1 dal giorno 12
luglio 2023;

DECRETA

Art. 1 - La Commissione giudicatrice della prova disciplinare di cui di cui alla procedura in premessa, per
I'insegnamento della classe di concorso ADSS sostegno scuola secondaria di secondo grado, & cosi costituita:

Resp bile del procedi to: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione. it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

\/zﬁ/}/ﬁ/r) f/f// ;gz‘/’/zp)mfo%e e K/P/ werilo
P ]

Y (74
,:;'f%/??iﬁ,zfzwm Q’/z{'/(l/

Incarico Cognome e Nome Sede di servizio

Presidente Coordinatore TISEO ANNA LIISO0200N ISTITUTO “MARCO POLO”

Sottocommissione 1

Presidente TERSILLO EGIDIO ARIS01200B ISTITUTO ENRICO FERMI
. . ARSDO6000L - LICEO ARTISTICO P.F.
Commissario 1 CIOFINI ALESSANDRA ANNESSO AL CONVITTO
. . ARSDO6000L - LICEO ARTISTICO P.F.
Commissario 2 FILIANOTI LUCIANA ANNESSO AL CONVITTO
. ARSDO6000L - LICEO ARTISTICO P.F.
Segretario PINIZZOTTO MASSIMILIANO ANNESSO AL CONVITTO

Sottocommissione 2

PTPMO2000A  ISTITUTO  STATALE

Presidente PIANELLI ERMINIA LORENZINI

L PTRA010008 IST.PROF "DE'
Commissario 1 BECATTINI ALESSANDRA ERANCESCHI - A. PACINOTTI"
Commissario 2 PAGNI ROBERTA PTTD020005 - ITC "PACINI"
Segretario LA MONACA ELISA PTIC82200B - GALILEO CHINI

Art. 2 - Ai membri della Commissione spettano i compensi stabiliti dal D.P.C.M. 24 aprile 2020.
Art. 3 - ll presente decreto & pubblicato sul sito istituzionale ed all’Albo Pretorio in rete di questo Ufficio.

Art. 4 - Avverso i provvedimenti relativi alla presente procedura concorsuale € ammesso, per i soli vizi di legittimita,
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente
T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione o di notifica all'interessato.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:I'ECCHIA ERNESTO

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
Resp bile del procedi to: 'a Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:
Ornella Riccio — Tel. +39 05527251 Ufficio Concorsi USR
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it drto.ufficioconcorsi@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione. it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2023-07-11T13:28:13+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2023-07-11T16:05:19+0200
	protocollo




